
UCHWAŁA NR XLVII.243.2021 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zasad nabywania nieruchomości gruntowych na własność Gminy 
Masłowice, zbywania nieruchomości stanowiących własność Gminy oraz ich obciążenia, wydzierżawiania 

lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i poz.1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XI/47/2007 Rady Gminy Masłowice z dnia 28 sierpnia 2007 r. w sprawie 
określenia zasad nabywania nieruchomości gruntowych na własność Gminy Masłowice, zbywania 
nieruchomości stanowiących własność Gminy oraz ich obciążenia, wydzierżawiania lub najmu na okres 
dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2007 r. Nr 314, poz. 2859). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C168C23-E6BD-4EDB-A6E8-D25F15D4A45C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


